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تکریم نیروهای با سابقه و خطی مشی برابر و منصفانه ؛ تکریم نیروهای با سابقه و خطی مشی برابر و منصفانه ؛ 
انتظاری که از سازمان منطقه آزاد کیش می رود انتظاری که از سازمان منطقه آزاد کیش می رود 

    اقتصاد کیش -   کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش انتظار دارند مدیران رفتار و خطی مشی برابر و منصفانه ای با آنان داشته باشند، باید احساس کنند که صرف نظر از سلسله مراتب 
سازمانی، از لحاظ فردی همه در یک سطح قرار دارند و همگی آنها به یک اندازه با اهمیت شمرده می شوند. از مصادیق بارز نابرابری آن است که افراد احساس کنند کارمند درجه دوم 
سازمان هستند.موضوع مورد اشاره در این گزارش کارکنانی هستند که بعد از چند سال خدمت صادقانه به کارگزینی معرفی می شوند و آینده شغلی نامعلومی دارند؛ یا به ناچار در بخش 
غیر مرتبط و غیر تخصصی  به ادامه کار مشغول می شوند که تخصص و کارایی لازم را ندارند و یا باید به اجبار محل خدمت خود را ترک کنند! چیزی که در این میان بدان توجهی نمی شود 

تکریم و احترام به طیف کارمندان با سابقه ای است که پس از چند سال خدمت صادقانه باید راه دیگری را که بعضا به آن تمایلی ندارند برای ادامه معاش خود برگزینند.

مقدمه
به گزارش خبرنگار اقتصاد کيش؛ تغييرات گسترده و شتابان محيط 
فعاليت سازمانها ضرورتهايي را در زمينة اتخاذ تدابير و استراتژيهاي 
متنوع و متناسب با شرايط، فراهم آورده است. در اين ميان مديريت 
منابع انســاني به عنوان عامل انســجام سازمان از سويي به مثابه يک 
اســتراتژي مؤثر قابل پيشنهاد و پيگيري است و ازسويي ديگر نيز به 
عنوان شرط موفقيت استراتژي های ديگر مطرح است. منابع انساني 
به عنوان يک منبع و ســرمايه انســاني موجود و واجد سرمايه هاي 
چهارگانه فيزيكي، فكری، اجتماعي و عاطفي است که مديريت منابع 
انساني مي تواند در فرآيند مديريت  درست ، انباشت اين سرمايه ها و 

بكارگيري آنها را ميسر سازد.
مقولة منابع انســاني به سبب پيچيدگی معطوف به واقعيت انساني 
و همچنين روابط حيطه حضور انســان از پيچيدگي ها و ظرافتهاي 
فوق العاده اي برخوردار است که تعدد مفاهيم مرتبط با اين حوزه، خود 

تصديقي بر اين مدعا است.
مديريت منابع انســاني باموضوعات جذب، نگهداشت و ارتقاء با 
مفاهيم گســترده اي همچون آموزش، فرهنگ سازماني، انگيزش، 

تلقي هاي کاري، اخلاق کاری،  اعتماد و ... سروکار دارد.
در اين راستا، در اين گزارش، سعي بر آن است، ضمن بررسي نقش 
و اهميت سرماية  انساني در سازمان منطقه آزاد کيش مسئله جذب و 
نگهداشت نيروي انساني با تجربه و ماهر که به عنوان نيروهای قديمی 
و با ســابقه از آن ها ياد می شــود در سطح سازمان مورد بررسي قرار 
گيرد. شنيده ها حاکی از آن است که در پی تغيير و تحولات مديريتی در 

سازمان منطقه آزاد کيش برخی نيروهای با تجربه و قديمی از کار بيكار 
شده و معلق می مانند و نيروهای جديد جايگزين نيروهای مورد نظر 
مديران جديد می شوند. اينكه نيروهای قديمی که درصد بالايی از آنها 
کيشوند هستند در چه بخشی مشغول به کار شوند به  عهده خودشان 
گذارده می شــود! کارکنانی که بعد از چند سال خدمت صادقانه به 
کارگزينی معرفی می شوند و آينده شغلی نامعلومی دارند يا به ناچار 
در بخشی به ادامه کار مشغول می شوند که تخصص و کارايی لازم را 
ندارند و يا بايد محل خدمت خود را ترک کنند! چيزی که در اين ميان 
بدان توجهی نمی شود تكريم و احترام به طيف کارمندان با سابقه ای 
است که پس از چند سال خدمت صادقانه بايد به اجبار راه ديگری را 

که بعضا به آن تمايلی ندارند برای ادامه معاش خود برگزينند. 
نقش و اهمیت نیروي انساني در سازمانها 

بي شک دنياي کنوني، دنياي سازمانها است و متوليان اين سازمانها انسانها 
هستند؛ انسانهايي که در کالبد سازمان روح مي دمند، آن را به حرکت 
درمي آورند و اداره مي کنند. سازمانها بدون وجود نيروي انساني نه  تنها 
مفهومي  ندارند، بلكه اداره آنها نيز ميســر نخواهد بود. حتي با وجود 
فنآورشــدن سازمانها و تبديل آنها به توده اي از سخت افزار، همچنان 
نقش انسان به عنوان عاملي حياتي و راهبردي در بقاي سازمان، کاملًا 
مشهود است. براين اساس منابع انساني ارزشمندترين منبع سازمان هاي 
امروزي به شمار مي آيند چراکه به تصميمات سازماني شكل داده، مسايل 

و مشكلات سازمان را حل نموده و بهره وري را عينيت مي بخشند.
افزايش بهره وري ســازمانها و توسعة روزافزون آنها، مستلزم رشد و 
بهره وري کارکنان و نيز تقويت نيروي انگيزش آنان مي باشد. برخي 

انديشــمندان دانش مديريت، از انگيزش به عنوان موتور محرک يا 
نيروي پيش برنده انسان، يادکرده اند.

موفقيت سازمانها تا حد زيادي به روحيات، تلاش، انگيزش و رضايت 
منابع انســاني آنها بستگي دارد. به عبارت ديگر کارآيي و اثربخشي 
سازمانها با کارآيي و اثربخشي نيروي انساني آنها وابستگي مستقيمي 
دارد. نيروي انساني براي ارائه رفتار مطلوب و موردپسند در راستاي 
اهداف ســازمان، بايد هم انگيزه داشته باشد و هم درست برانگيخته 
شود و اين امر تحقق نمي يابد مگر ازطريق شناسايي چراهاي رفتاري 
يا علل تمايل و دلايل انگيزه و رضايت کارکنان، بمنظور هدايت رفتار 
آنها به سوي تحصيل اهداف سازماني واستفاده بهنگام از آنها توسط 

مديران لايق وشايسته باهدف تحقق محيطي مطلوب ومناسب.
رضايت شغلي، علاقه و وفاداري به سازمان و بالندگي کارکنان منوط 
به ايجاد محيطي است که مديران متولي و مسئول آن هستند. شناسايي 
عوامل ايجاد رضايت و دلايل نارضايتي کارکنان و نيز ارزيابي رضايت 
شغلي آنان به عنوان اقدامي کليدي درجهت اهداف يادشده، نقشي 

بسزا و چشمگير دارد.
توجه به پيامدهاي نارضايتي از شغل نظير: غيبت، جابجايي، ترک کار... 
و تأثير آنها بر سازمان و افزايش هزينه هاي سازماني از يک سو و اثرات 
روحي و جســمي نارضايتي بر سلامت کارکنان و بهره وري آنان از 
سويي ديگر ما را به اهميت موضوع رهنمون مي سازد. نارضايتي شغلي 
مي تواند زمينه ساز پيدايش بخشي از شكايتها، کارکردهای ضعيف ، 

دشواري هاي انضباطي، کم کاري ها و ديگر مشكلات باشد.
آنچه که در راستاي توسعه منابع انساني اهميت دارد، اين است که بهبود 
منابع انساني تنها با آموزشهاي فني و تخصصي حاصل نمي شود، بلكه 
از طرق مختلف بايد به توسعه آن پرداخت. بنابراين اگر در مديريت 
منابع انساني سازمانها، اين موضوع مورد توجه قرار نگيرد، آن سازمان 

محكوم به فنا است.
رضایتمندی شغلی برابر است با افزایش بهره وری

در اين راســتا، يكي از راهكارهاي اساسي اين است که منابع انساني 
به مثابة  مهمترين ســرمايه ســازمانها درنظر گرفته شود و در ضمن 
برنامه ريــزي به منظور جذب، تأمين و اعتلاي ســطح توانائي هاي 
نيروي انساني ازطريق شيوه هاي نوين علمي مديريت منابع انساني 
انجام گيرد. نتيجه اينكه جهت دستيابي به بهره وري پايدار درکشور و 
توليد با کيفيت بالا درسطح کلاس جهاني، رويكرد سيستمي به منابع 

انساني و توجه استراتژيک به آن را مي طلبد.
امروزه جلب رضايت کارکنان به اندازه جلب رضايت مشــتريان از 
اهميت ويژه اي در استراتژيهاي کيفيت درسازمانها برخوردار است. 
اين در حالي است که سازمانهاي متعدد در راستاي بهبود عملكردشان 
کوشش فراواني را صرف جلب رضايت کارکنان نموده اند. رضايت 
شغلي ازجمله سازه هايي است که در علم مديريت جايگاه ويژه اي را 

به خود اختصاص داده است و متخصصين بهره وري اعتقاد دارند که 
با افزايش رضايتمندي شغلي، مي توان شاهد توسعه منابع انساني بود. 
عوامل گوناگوني در رضايتمندي شــغلي مؤثر است که ازجمله اين 
عوامل مي توان به عوامل شخصيتي، اجتماعي و سازماني اشاره کرد.
نیروی انسانی واجد صلاحیت و شایسته از ضروریات برای نیل 

به بهره وری مطلوب  
تلاش برای بهبود و استفاده مؤثر از منابع گوناگون چون نيروی کار، 
مواد، انرژی و اطلاعات، هدف تمامی مديران سازمان ها، واحدهای 
توليد صنعتی و مؤسســات خدماتی است. وجود ساختار سازمانی 
مناسب، روش های اجرايی کارآمد، تجهيزات و ابزار کار سالم، فضای 
کار متعادل و از همه مهمتر نيروی انسانی واجد صلاحيت و شايسته از 
ضروريات برای نيل به بهره وری مطلوب در جامعه است که بايد مورد 
توجه مديران قرار گيرد. منابع انسانی از مهمترين عوامل تاثيرگـذار بـر 
موفقيـت يـا شكست يک سيستم اجتماعی است. اين منابع انسانی 
هســتند که ضامن بقاء، عامل تاثيرگذار و رمز موفقيت يک سيستم 
هسـتند، عامل منابع انسانی می تواند منابع فيزيكی و مادی را به هدر 

داده و اتــلاف کنــد، از بــين ببــرد يــا آن را بــارور کنــد.
سال هاست که سازمان ها به دنبال کارکنان توانمند و شايسته وکارکنان 
نيز به دنبال سازمان هايی کارا و انسانی هستند. طراحی و توسعه مسير 
شــغلی با کنكاش و تفحص پيرامون خواسته های درونی انسان در 
تلاش به سوی هماهنگی بين سازمان و انسان  است، به معنای ديگر 
در طراحی و توسعه مسير شغلی تلاش مشترک و همسو در جهت 
تحقق اهداف فرد و سازمان صورت می گيرد، زيرا از يک سو سازمان 
با طراحی و توسعه و مديريت مسير شغلی سعی در تسهيل و هدايت 
فرد به ســوی خواسته هايش می نمايد و از سويی ديگر فرد با انجام 
برنامه ريزی مسير شغلی سعی در دستيابی به اهداف فردی و سازمانی 

دارد.
 اگرچه عوامل متعددی بر اثربخشی فعاليت های توسعه منابع انسانی 
در راستای تحقق سياست های سازمانی مؤثر است، اما عواملی چون 
توجه به نيازهای واقعی نيروی انســانی، مشارکت فعال کارکنان در 
فعاليت های توسعه منابع انســانی، ايجاد انگيزه برای مشارکت در 
فعاليت های بهسازی و... از مؤلفه های شناسايی شده توسط محققان 

و صاحبنظران است.
 کارکنان باید احساس کنند همگی آنها به یک اندازه با اهمیت 

شمرده می شوند
کارکنان انتظار دارند مديران رفتار و خطی مشــی برابر و منصفانه ای 
با آنان داشته باشند، بايد احساس کنند که صرفنظر از سلسله مراتب 
سازمانی، از لحاظ فردی همه در يک سطح قرار دارند و همگی آنها 

به يک اندازه با اهميت شمرده می شوند. از مصاديق بارز نابرابری در 
سازمان آن اســت که افراد احساس کنند کارمند درجه دوم سازمان 
هستند و قوانين و مقررات سازمانی برای پست ها و عناوين سازمانی 
مختلف به گونه متفاوتی تعريف و اجرا می شــود. تحقيقات زيادی 
نشان دهنده آن است که پشتيبانی مدير در کنار انگيزه و اشتياق کارکنان 
نســبت به آموزش، مهم و حياتی اســت. در واقع مهمترين عوامل 
موفقيت در فعاليت آموزشی عبارتند از: نگرش مثبت ميان مديران، 
همكاران و کارکنان نسبت به مشارکت در فعاليت آموزشی، اشتياق 
مديــران برای ارائه اطلاعات بــه فراگيران در اين زمينه که، چه طور 
دانش، مهارت و رفتارهای فراگرفته را در کارشان به طور مؤثر مورد 
استفاده قرار دهند و چگونه فرصت هايی برای فراگيران ايجاد کنند تا 
محتوای آموزشی را در کارشان به کار گيرند. در صورتی که نگرش 
و رفتارهای مديران حمايتی نباشــد، کارکنان محتوای آموزش را در 

کارشان به کار نمی گيرند.
بقای سازمان  منوط  به حفظ، توسعه و بهره برداری از قابلیت های 

کارکنان با سابقه
کلام آخر اينكه تحقيقات نشان می دهد کارکنان با تجربه و باسابقه 
مهمترين مزيت رقابتی سازمان ها محسوب می شوند که همواره بايد 
دانش، مهارت و قابليت های آنان ارتقاء يابد، لذا بقاء ســازمان ها در 
عرصه رقابت به حفظ، توسعه و بهره برداری از قابليت های اين کارکنان 
منوط شده است. سازمانی که نتواند مهارت، دانش و دانايی خود را 
توسعه دهد و از آن در افزايش بهره وری استفاده کند، قادر نيست هيچ 
يک از منابع خود را به نحو مطلوب توسعه دهد. به نظر می رسد  توفيق 
سازمانی چون سازمان منطقه آزاد کيش در دستيابی به اهداف تعيين 
شــده تا حد زيادی تابع فضای اعتماد و تفاهم متقابل در محيط کار، 
افزايش ميزان همكاری کارکنان با يكديگر، افزايش ميزان همكاری 
کارکنان با سرپرســتان و مديران و مهمتر از همه ايجاد هماهنگی در 
نحوه انجام امور ســازمان در واحدهای مختلف است و ايجاد چنين 
نارضايتی هايی قطعا در بلند مدت اسيب زيادی را در بخشهای مختلف 
به ارمغان خواهد آورد و سازمان کارايی خود را از دست خواهد داد، 
حال آسيب های جايگزينی نيروهای تازه کاری که از جاهای مختلف 
و به سفارش مديران جديد ) بعضا به صورت کوتاه مدت( در سازمان 
مشغول به کار می شوند موضوع مهمی است که در فرصتی ديگر بدان 
خواهيم پرداخت. در مجموع اينكه همانگونه که مديران ارشد منطقه 
آزاد با سلام و صلوات توديع و بدرقه می شوند، انتظار اينست که همين 
موضوع در ارتباط با مديران ميانی و کارشناسان بدنه سازمان و کارمندان 
عادی نيز اعمال گردد و در صورت هرگونه جابجايی، تكريم و رعايت 
جايگاه  و منزلت کارکنان فراموش نشود و مورد بی توجهی قرار نگيرد.

اقتصاد کیش-   نهاد امامت جمعه کیش با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش ویژه برنامه های محرم را در جزیره کیش برگزار می کند.

به گزارش اقتصاد  کیش، دعوت از سخنرانان و مداحان مطرح کشور، راهپیمایی 
اربعین، سوگواره عاشورایی، نمایشگاه آثار خوشنویسی، مسابقه کتاب و کتابخوانی، 
کارگاه تصویرســازی داســتان های عاشــورایی، محفل انس بــا قرآن، همایش 

شیرخوارگان حسینی و نمایش خیابانی شب واقعه از مهم ترین این برنامه هاست.
برپایی موکب و نشست های ادبی، نمایشگاه عکس عاشورایی، برگزاری نوا های 
عاشورایی با حضور هیئت بوشهری های مقیم کیش، تعزیه و مراسم تشت گردانی 
آذری های مقیم کیش از دیگر ویژه برنامه هایی اســت که همزمان با آغاز محرم در 

کیش برگزار می شود.

اعلام ویژه برنامه های محرم 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش-  معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش گفت: در راستای افزایش 
راندمان و حفاظت از محیط زیست هم اکنون ۷۰ درصد توان این شرکت در تولید 

انرژی الکتریسیته با گاز فعالیت می کند. 
مهدی توســل  اظهار داشــت: حداکثر توان تولید برق این شرکت با هشت واحد 
نیروگاهی  ۱۷۸ مگاوات است که هم اکنون ۶ واحد از نیروگاه های آن با توان ۱۲۵ 

مگاوات با انرژی گاز فعالیت می کند.
وی با بیان اینکه شــرکت آب و برق کیش در تلاش اســت در آینده نزدیک تمام 
ســوخت مورد نیاز خود را از گازوئیل به گاز تغییر دهد افزود: همواره اســتفاده از 
ســوخت گازوئیل به جای گاز جهت خوراک لازم توربین های گازی آسیب های 
جبران ناپذیری در پی داشته که با انتقال گاز از خط هفتم سراسری به نیروگاه های این 

شرکت باعث کاهش بخشی از این معضلات زیست محیطی شده است.
توسل افزود: یکم تیر امسال گاز خط هفت سراسری به نیروگاه شرکت آب و برق 
کیش به عنوان اصلی ترین مصرف کننده گاز وصل شــد و در حال حاضر مصرف 

روزانه گاز به حدود یک میلیون و ۱۰۰هزار مترمکعب رسیده است.
معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش یادآور شد: عملیات گازرسانی به شرکت 
آب و برق کیش در نیمه دوم ســال ۱۴۰۰ با پیگیری های مختلف شدت بیشتری 
گرفت که در نهایت با اجرای ۹۰ کیلومتر خط ۵۶ اینچ در سرزمین اصلی، ۱۸ کیلومتر 
خط ۳۲ اینچ دریایی و ۶ کیلومتر خط ۲۰ اینچ در جزیره کیش گاز خط هفتم سراسری 

کشور را به نیروگاه این شرکت رساند.
وی با بیان اینکه شرکت آب و برق کیش برای استفاده از گاز، از سال گذشته تمهیداتی 
انجام داده که احداث ایستگاه گاز ورودی به واحدهای نیروگاهی از مهمترین آنها 
است ادامه داد: این ایستگاه علاوه بر فیلتراسیون گاز وظیفه تنظیم فشار و حجم گاز 
ورودی را دارد تاکنون حدود ۱۵۰ میلیارد ریال برای شرکت آب و برق کیش هزینه 
در برداشــته اســت، با توجه به ظرفیت این ایستگاه تا ۱۰ سال آینده هم جوابگوی 

نیازها خواهد بود.
وی افزود: یکی از مهمترین شاخصه های استفاده از گاز جهت سوخت نیروگاه کیش، 
کاهش آلودگی محیط زیست در کیش بوده که معادل یک میلیون مترمکعب گازی که 
اکنون مصرف می شود، سوخت گازوئیل حذف شده که کمک بزرگی به خفاظت از 
محیط زیست است. معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش: یادآور شد: افزایش 
راندمان و توان تولیدی از دیگر مزیت های استفاده از سوخت گاز بوده به طوری که 
در پیک بار تابستان واحدها از پایداری خوبی برخوردار بودند و هیچگونه خاموشی 
طی ماه گذشته به شبکه وارد نشده است. استفاده از خط انتقال گاز هفتم سراسری در 
شرکت آب و برق کیش در مرحله بهره برداری آزمایشی بوده و قرار است این طرح 

به زودی با حضور مسوولان ارشد کشور به بهره برداری برسد.

تلاش  شرکت آب و برق کیش برای 
جایگزینی گاز بجای گازوئیل است 

معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش:

اقتصاد کیش-  رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: تا کنون ۷۰ درصد برنامه 
این اداره در نام نویسی از دانش آموزان پایه اول ابتدایی این جزیره محقق شده است.

پرویز حیدری راد اظهار داشت: با ثبت نام ۷۰۰ نفر حدود ۷۰ درصد از پیش بینی های 
ثبت نام یک هزار و ۱۰۰ نفری این اداره در حوزه ورودی دانش آموزان محقق شده 
است. وی با بیان اینکه ثبت نام این تعداد دانش آموز ورودی پایه اول در مرداد ماه 
در این جزیره بی سابقه بوده و این نشان از اهتمام والدین برای حضور نونهالان در 
مدارس است افزود: سنجش پایه های اول نیز با از ابتدای این ماه آغاز شده و تا کنون 
۱۵۰ نفر از آنان مورد ســنجش معاینات پزشکی، آزمایشات لازم و واکسیناسیون 

قرار گرفته است.
حیــدری راد  در خصوص ثبت نام ســایر مقاطع تحصیلی نیز اضافه کرد: بخش 
عمده ای از ثبت نام ها در جزیره انجام شده و تنها معدود دانش آموزانی که به علت 
مسافرت در جزیره نیستند نهایی نشده که تا اواسط شهریور نام نویسی آنان نیز نهایی 
می شود. وی اظهار داشت: تا کنون ۱۰۰ درصد کتاب های پایه های اول تا نهم نیز 
پس از تامین از سوی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان به انبارهای این اداره منتقل 
شده و تنها کتاب هایی که تجدید چاپ و یا تولید محتوای جدید دارند پس از تامین 
از سوی وزارتخانه به این جزیره منتقل خواهد شد. جزیره  کیش دارای ۵۱ مدرسه 
شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ کلاس درس )۲۶۸ کلاس 
مدارس دولتی و ۹۹ کلاس مدارس خصوصی( است؛ در این مدارس ۹ هزار و ۷۷۵ 
دانش آموز مشغول تحصیل بوده که هشت هزار و ۳۶۰ نفر در مدارس دولتی و یک 

هزار و ۴۱۵ نفر در مدارس خصوص مشغول علم آموزی هستند.

کلیه کتب درسی  مورد نیاز سال 
جدید تهیه شده است 

رییس اداره آموزش و پرورش کیش :
آگهی تجدید مزایده عمومی ) نوبت اول(

شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم در نظر دارد تعدادی واحد تجاری و اداری شرکت های زیر مجموعه خود را 
مطابق با مشخصات شرایط زیر به بالاترین قیمت پیشنهادی واصله به صورت اجاره و مدت یکسال از طریق مزایده 

عمومی واگذارنماید.
1-   واحد های تجاری شماره D12 -C8– C6  و کانتر های واقع در بازار مرجان جزیره کیش

2-  یک باب واحد تجاری واقع در بابلسر جنب شهرک دریا سر
3-  2 باب واحد اداری واقع در تهران مرکز خرید ونک

 تذکر : متقاضیان می توانند برای هر یک از موارد مذکور به صورت تکی و یا یکجا پیشنهاد خود را ارائه نمایند .
1- متقاضیان می توانند برای خرید اسناد به نشانی های ذیل در تهران وکیش از تاریخ 1401/05/09 لغایت 1401/05/18  

در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 17 مراجعه نمایند.
1-1 تهران میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلاک 9.

1-2 جزیره کیش میدان امیر کبیر هتل های مریم و صدف .
متقاضیان میبایست مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام 
شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان کودک کد 290 واریز و اصل فیش آن را هنگام 

دریافت اسناد تحویل نمایند .
شماره های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:09229440841- 09125177935 -  02144630707  ) داخلی 300(

2 - متقاضیان می توانند از تاریخ 1401/05/09 لغایت 1401/05/17 با هماهنگی قبلی نسبت به بازدید موضوع مزایده 
اقدام نمایند.

3 - آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت تا ساعت 17:00 روزپنج شنبه 05/27/ 1401می باشد.
4 - مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده می بایست 5 درصد از مبلغ پیشنهادی اجاره سالانه ملک مورد نظر بوده و 

به صورت یکی از روشهای ذیل ارائه گردد :
4-1 ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماه به صورت غیر مشروط ، آزاد ، قابل وصول و قابل تمدید در وجه 

شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم صادر و اصل آن جزو مدارک شرکت در مزایده ارائه گردد.
4-2 واریز نقدی به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم نزد بانک 

پاسارگاد  شعبه جهان کودک کد 290 و اصل فیش آن را تحویل نمایند.
4-3 ارائه یک فقره چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم

5- کمیسیون معاملات در رد یا قبول  هر یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار است.
6- پیشنهادات  ناقص، مخدوش، فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر، مبهم ، مشروط ، غیر یکسان و یا مانند آنها مردود 

می باشد و پاکات پیشنهاد میبایست مهر و موم شده تحویل شود .
7- پاکات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/05/31بازگشایی خواهد شد.

8- حضور و عدم حضور  هر یک یا تمامی پیشنهاد دهندگان مانع از ادامه روند مزایده و بازگشایی پاکات نمی باشد.
9- هزینه آگهی برعهده  برنده مزایده بوده که می بایست تا 3 روز بعد از بازگشایی پاکات واریز شود.

10- در صورت یکسان بودن مبالغ پیشنهادی، تعیین برنده با قرعه کشی صورت خواهد پذیرفت.
11- متقاضیان می بایست در ذیل کلیه اسناد مزایده دریافتی عبارت »خوانده شده و مورد قبول است« را نوشته و مهر 

و امضا نمایند.
شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم12-سایر شرایط مزایده به شرح اسناد مزایده می باشد.


